1

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 463/CT- THKĐ Đông Triều, ngày 09 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10 năm 2024

1. Trọng tâm

 - Ổn định các nề nếp dạy và học; công tác tổ chức trường lớp, giáo viên;

 - Hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời năm học 2024 - 2025

 - Bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ CBQL, giáo viên

 - Tổ chức Hội thi Giáo viên giỏi cấp trường và tham gia cuộc thi Giáo viên giỏi

cấp thị xã năm học 2024 – 2025.

 - Tổ chức hoạt động ngoại khóa tuyên truyền công tác PCCC, PCTT năm học

2024 - 2025

 - Tham gia cuộc thi Tiếng hát HS năm học 2024 - 2025

 - Tổ chức các hoạt động của nhà trường theo kế hoạch; Kiểm tra các hoạt động sư

phạm của nhà giáo theo kế hoạch.

2.Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác
Bộ phận phụ

trách

01/10 Dự hội nghị trực tuyến hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời  Hiệu trưởng

03/10 Tổ chức hoạt động ngoại khóa tuyên truyền công tác PCCC CBGVNV, HS

04/10 Tổ chức thi GV giỏi cấp trường  phần thi báo cáo Giáo viên

07/10 Dự ngày hội sách” Đọc sách thời công nghệ số” trực tuyến
Đại diện

CBGVNV, HS

08/10 Họp giao ban công tác tháng 10/2024 CBGVNV

09-11/10 Tổ chức thi GV giỏi cấp trường  phần thực hành Giáo viên

11/10 Họp giao ban CBGVNV triển khai nhiệm vụ tháng 10 CBGVNV

08-14/10 Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch Ban KTNB

14-17/10
Nộp bài dự thi Tìm hiểu di tích lịch sử nhà Trần tại Đông Triều và

cuộc thi Kể chuyện Bác Hồ.
TPT Đội

18/10 Tham gia tập huấn về chương trình GDPT 2018 do Sở GD tổ chức Đ/c Thanh

28/10
Tham gia Hội diễn văn nghệ “Thiếu nhi Đông Triều chào mừng thành

phố Đông Triều” vòng thi cấp cụm

Đội văn nghệ

HS

18-31/10 Tham gia thi GV giỏi cấp thị xã phần thi thực hành GV

2

Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, Nhà trường và các bộ phận sẽ

thực hiện theo nhiệm vụ chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Nơi nhận:                                                            HIỆU TRƯỞNG
- Các bộ phận (t/h);
- Trang TTĐT của trường;
- Lưu: VT

                                                                                               Nguyễn Thị Hiền

		2024-10-18T14:55:01+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!